АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
ПРИ М ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях создания условий для устойчивого развития и планирования

территории Дальнегорского городского округа, обеспечения прав и законных

интересов граждан по обеспечению объектами культуры и спорта, в соответствии

с Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать экспертную комиссию по рассмотрению вариантов выбора

земельного участка для размещения крытого катка на территории г. Дальнегорска

(Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск № ¥  ¥  - /tCL-

О создании экспертной комиссии по выбору
земельного участка для строительства

крытого катка в г. Дальнегорске

Глава Дальнегорского
городского округа И.В.Сахута

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от J 6 .  ОЛ.

Состав экспертной комиссии
по рассмотрению вариантов выбора земельного участка для размещения крытого

катка на территории г. Дальнегорска

Сегал С.В. - заместитель главы администрации Дальнегорского
городского округа, председатель комиссии;

Шеповалова Л.А. -  ведущий специалист отдела архитектуры и строительства
администрации Дальнегорского городского округа,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Вальянина Т.Г. -  директор МУП «АПППБ ДГО»;

Зайцев С.В.

Лысенко Г.А.

Наумова О.А.

Привалов С.А.

Середин А.М.

Утенко А.И.

Фадеев В.Л.

Хомутов Е.Л.

-  главный инженер ЗАО «Коммунэлектросервис»;

- депутат Думы Дальнегорского городского округа;

начальник Управления культуры, спорта и молодежной
политики администрации Дальнегорского городского округа;

-  депутат Думы Дальнегорского городского округа;

-  директор ООО «Зодчий Прим»;

- главный инженер КГУП «Примтеплоэнерго»
филиала «Дальнегорский»;

- директор МОБУ ДОД ДЮСШ «Гранит» г. Дальнегорска;

-  депутат Думы Дальнегорского городского округа;

Шмакова Е.А. -  начальник отдела земельных отношений Управления
муниципального имущества администрации Дальнегорского

городского округа.